TRƯỜNG…………..
Số:……../……………………
V/v: Xin kinh phí 20/11
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                         ……., ngày……tháng……năm……

TỜ TRÌNH
XIN KINH PHÍ TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG CHÀO MỪNG
NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM  20/11/20...
Kính gửi: Ban giám hiệu nhà trường

Thực hiện chương trình chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11 nhằm mục đích tri ân các thầy cô giáo. Đây là khoảng thời gian để tất cả các thế hệ học trò thể hiện lòng yêu mến, tinh thần tôn sư trọng đạo đối với các thầy các cô đã và đang dạy mình. Từ đó thể hiện lòng biết ơn sâu sắc những người từng ngày âm thầm cống hiến cho sự nghiệp trồng người của đất nước.

Vậy BCH liên đội trưởng…………lập tờ trình xin kinh phí tổ chức hội diễn văn nghệ 20/11 cụ thể như sau:

	STT
	KHOẢN CHI
	THÀNH TIỀN

	1

	2

Tổng mức kinh phí…..(chữ)

Vậy kính mong Ban giám hiệu xem xét, giải quyết để chi đoàn toàn trường có thể tổ chức hội  thi chào mừng 20/11 một cách tốt nhất.

Xin chân thành cảm ơn./.
	Nơi nhận:
– Như trên;

– Lưu VT
	T.M BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN
BÍ THƯ